(Conforme Plano de Trabalho aprovado pela autoridade competente) 

Projeto de Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (PD&I) para concepção e apoio à
implementação de estratégias e soluções digitais para a Rede das Artes, programa
de difusão nacional da Funarte.

OBJETIVO: 
Suplementação financeira de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil
reais) para a inclusão das Metas  8 e 9 que contemplam as seguintes atividades:

Implementação da Meta 8: Suporte técnico e operacional para a entrada em
vigor da plataforma "Rede das Artes".
Implementação da Meta 9: Elaboração e execução de projeto piloto para